
Page 1 / 5 2025-06.12

XX. Days of Truth 2025
Program:
Pondělí 7. července 2025
0830 - 0930 Registrace
1000 - 1300 Plainsman, 4 stages
TBA Kurz RO II Cowboy Action Shooting
1400 - 1600 Speed Guns - revolvery, puška, brokovnice
1800 - 1900 Registrace
1800 - 1900 Briefing vedoucích skupin a zástupců pro Wild Bunch
2000 Vyhlášení výsledků Plainsman

Úterý 8. července 2025
0830 - 0930 Registrace
1045 Bezpečnostní briefing Wild Bunch
TBA Kurz RO I Cowboy Action Shooting
1100 - 1600 Wild Bunch, 6 stages
1600 - 1800 Rychlé zbraně Wild Bunch pistol / shotgun
1400 - 1800 Long Range den 1
1900 - 2000 casscoring.com a prezentace aplikace CAS scoring
2000 - 2100 Registrace

Středa 9. července 2025
0830 - 0930 Registrace
1000 - 1300 Warm-up, 4 stages, směna 1
1000 - 1800 Long Range den 2
1300 - 1600 Warm-up, 4 stages, směna 2
1600 - 1800 Untouchables – 4 stages
1700 - 1800 Briefing vedoucích skupin a zástupců pro CAS
1800 - 1900 Registrace
2045 Bezpečnostní briefing CAS
2100 Slavnostní zahájení

Čtrvtek 10. července 2025
0830 - 0930 Registrace
1000 - 1400 Hlavní závod, 4 stages
1600 - 1800 Speed Guns - revolvery, puška, brokovnice
1900 - 2000 Ladies Prosecco v hlavním stanu / hudba
2000 - 2100 Soutěž o nejlepší kostým + vyhlášení výsledků

Tombola / hudba
2100 Vyhlášení výsledků Wild Bunch and Long Range



Page 2 / 5 2025-06.12

Pátek 11. července 2025
0900 – 1300 Hlavní závod, 4 stages, směna 2
1500 - 1700 Team Match: do 120 let, 121-200 let, nad 201 let)

Fast Draw
Derringer

1700 - 1900 Bleší trh / burza
1800 - 1900 Board of Representatives meeting v hlavním stanu
2000 Tombola / hudba
2100 Vyhlášení výsledků vedlejších závodů –  Speed guns, Team

Match, Fast Draw, Derringer

Sobota 12. července 2025
0900 One sip Coffee na střelnici - ochutnávka kávy
0900 - 1300 Hlavní závod, 4 stages, směna 1
1600 Top 16
2000 Tombola / hudba
2030 Vyhlášení výsledků hlavního závodu DOT 2025

DOT startovné

- Hlavní závod         3.550 Kč / 142 €
- Warm Up 250 Kč /   10 €
- Wild Bunch         1.125 Kč /   45 €
- Plainsman 250 Kč /   10 €
- Untouchables 250 Kč /   10 €
- Long Range 100 m 300 Kč /   12 €
- Long Range perkusní puška 100 m 300 Kč /   12 €
- Sniper Attack 300 Kč /   12 €
- Speed Revolver CAS   50 Kč /   2 €
- Speed Rifle CAS   50 Kč /   2 €
- Speed Shotgun CAS   50 Kč /   2 €
- Speed 1911   50 Kč /   2 €
- Speed Shotgun WB   50 Kč /   2 €
- Derringer   50 Kč /   2 €
- Team Match   50 Kč /   2 €
- Fast Draw   v hotovosti na místě

- Sleva pro juniory CAS       - 3.300 Kč / -132 €
- Sleva pro juniory WB       - 1.000 Kč / - 40 €



Page 3 / 5 2025-06.12

Registrace:

Probíhá přes internet na webu casscoring.com, bude zahájena 14.01.2025 a ukončena
31.03.2025. Úhrada startovného bude probíhat ihned po registraci přes platební bránu.

Po tomto termínu bude možná dodatečná registrace do 30.4.2025, ale již nebudou otevírány
nové kategorie.

Při registraci po 30.4.2025 bude startovné pro hlavní závod navýšeno o příplatek 500
Kč/20 € za pozdní registraci.

Zrušení registrace:

Při zrušení registrace do 30.04.2025 se přihlášenému vrací uhrazená částka startovného
snížená o 500 Kč / 20 €. Tato částka je použita k úhradě vzniklých provozních nákladů.

Při zrušení registrace do 31.05.2025 se přihlášenému vrací polovina uhrazené částky.

Při zrušení registrace po 31.05.2025 nebude přihlášenému poskytnuta žádná refundace, ale
střelec může svoji přihlášku převést na jiného střelce a změnu oznámit mailem řediteli
závodu.

Kategorie:

Při zahájení registrace budou otevřeny všechny kategorie. 31.3.2025 bude registrace uzavřena
a proběhne sloučení kategorií, které nebyly obsazeny minimálním počtem střelců.

Minimální počet střelců pro otevření kategorie byl stanovený na 5 střelců / 3 střelkyně. Po
31.3. 2025 se budou kategorie slučovat směrem dolů tak, aby byl naplněný minimální počet
střelců pro otevření kategorie.

Základní kategorie jsou chráněné a jejich otevření je garantované. Po sloučení kategorií již
nebudou probíhat žádné dodatečné úpravy, ani nebudou otevírány žádné nové kategorie.
Střelci, kteří se přihlásí do kategorií, které nebudou otevřeny, budou kontaktováni ředitelem
závodu a bude jim nabídnutý přesun do otevřené kategorie nebo plná refundace startovného.

Pro kategorie Buckaroo/Buckarette, Junior, Elder Statesman/Grand Dame, Cattle
Baron/Cattle Baroness and El Patron/La Patrona, El Rey/El Reina je minimální
požadovaný počet střelců snížen na 2 střelce / střelkyně.



Page 4 / 5 2025-06.12

Camping:
Camp pro DOT 2025 bude otevřený od 07.07.2025 12,00 do 13.07.2025 12,00 hod.
Nutná registrace online. Při obsazování campu se střelci musí řídit pokyny organizátorů.
Check-In na bráně číslo 2 (dolní) při příjezdu od 8,30 do 20 hod.

Vybavení campu: cisterna s pitnou vodou, kontejner na odpad, WC, sprchy

Camping XXL - Zóna 1 a 2 - broková střelnice a dolní střelnice mezi cestami
- 60 míst á 6 x 10 metrů pro karavan / obytné auto - 900 Kč  / 36 € za osobu
Camping XL - Zóna 1 a 2 - broková střelnice a uvnitř střelnice mezi cestami
- 15 míst á 5 x 6 metrů pro stan - 700 Kč  / 28 € za osobu
Další osoba pro Camping XXL a XL - 600 Kč / 24 € za osobu

       Zóna 1 broková střelnice     Zóna 2 dolní střelnice

Camping L - Zóna 3 - Kateřinský dvůr – cca 600m od střelnice
- 50 míst á 6 x 10 metrů pro karavan / obytné auto - 650 Kč  / 26 € za osobu

Camping M - Zóna 3 - Kateřinský dvůr – cca 600m od střelnice
- 15 míst á 5 x 6 metrů pro stan - 500 Kč  / 20 € za osobu
Další osoba pro Camping L a M - 250 Kč / 10 € za osobu

Zóna 3  Kateřinský dvůr

V zónách 1 až 3 bude možnost připojení k elektrické síti. Možnost připojení k elektřině je
limitována kapacitou připojení.



Page 5 / 5 2025-06.12

Nabíjení elektromobilů není zahrnuto v ceně a není dovoleno. Nabíjení automobilu se musí
dohodnout separátně s Range Mastrem a bude zpoplatněno.

Wild Camping – zdarma aneb kdo dřív přijde, ten bydlí. Bez dalších služeb ze strany
organizátora.

Denní parkování pro dojíždějící střelce – zdarma na vyhrazených plochách níže:

Stravování a pivo:
Jídlo bude možné objednat na webu casscoring.com – DOT 2025 catering. Službu zajišťuje
střelnice AKIM a její smluvní partneři.


